ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

о внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 3 июня 2020 года Х» 121

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления и распределения субсидий из
республиканского бюджета на создание системы поддержки фермеров и
развитие сельской кооперации в Чеченской Республике, утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2020 года
№ 121 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики
от 17 августа 2020 № 209), следующие изменения:

а) абзац первый подпункта 3.1 пункта 3 после слов «Крестьянским
(фермерским) хозяйствам» дополнить словами «или гражданам Российской
Федерации»;

б) пункт 8 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«непредоставление (частичное непредоставление) документов, указанных

в пунктах 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5;»;
в) абзац третий пункта 9 исключить;
г) абзац двенадцатый пункта 5.1 дополнить словами «(при наличии)».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

Председател М.М. Хучиев

\<дп«1\иТиЛ\Г1о1-30]СГЛцстиыклен1иЧ)^.03 Инее иш > М I]l(19l)ikn: